
Aanwijzing/benoeming nieuwe Functionaris Gegevensbescherming 

De gemeenteraad, burgemeester en wethouders, de burgemeester, de heffings-/invorderingsambtenaren, 

de leerplichtambtenaren en de ambtenaren burgerlijke stand van de gemeente Purmerend, 

gelet op het gestelde in de artikelen 37-39 Algemene verordening gegevensbescherming, 

B E S L U I T E N: 

1. Voor de periode van 20 oktober tot 1 november 2022 aan te wijzen als plaatsvervanger van de 

huidige Functionaris Gegevensbescherming AVG: mr. C. Vreeburg. 

2. Met ingang van 1 november 2022 aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming AVG: mr. 

C. Vreeburg. 

3. Met ingang van 1 november 2022 de aanwijzing van mr. C.J.A. de Jong tot Functionaris Gege- 

vensbescherming AVG in te trekken. 

Purmerend, 

De gemeenteraad van Purmerend, d.d. 

De griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter 

E. van Selm 

burgemeester en wethouders van Purmerend, d.d. 

de secretaris 

H.J.C. Welage 

de burgemeester 

E. van Selm 

de burgemeester van Purmerend, d.d 

E. van Selm 

de heffings-/invorderingsambtenaren, d.d 

namens dezen, 

H.J.P. van der Aar 

de leerplichtambtenaren, d.d 

namens dezen, 

A. El Aslouni 

de ambtenaren burgerlijke stand, d.d. 

namens dezen, 

G. van Bunningen 

Nr. 509733 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 509733 16 november 2022 1 


